寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：第三屆區分所有權人會議參加統計暨提案

說明：

敬愛的區分所有權人您好：

本社區謹訂於下列日期、時間、地點召開第三屆區分所有權人會

議，為規劃會議場地、流程及議題，也為活絡各區分所有權人情誼，

特規劃會後披薩餐會，請您具填附件參加意願調查表，如您有公共事

務須於區分所有權會議中提案，也請您具填附件 提案單，於 114 年

11 月 12 日前擲回管理中心，以利後續作業。

一、 會議時間：民國 114 年 12 月 5 日（星期五）上午 09：30。

二、 會議地點：寰宇 1 號社區 R 樓多功能室。

三、 會議地址：新北市新莊區新北大道三段 222 號 R 樓。

四、 議題尚待各商戶提案後確認，經確認後將於會議前 15 日寄發

會議通知。

召 集 人：寰宇 1 號社區管理委員會 黃俊穎

協辦單位：高力國際物業管理維護公司

聯 絡 人：物業經理  滕秀怡

聯絡電話：(02)8521-9800   傳真:(02)8521-9881

Mail：huanyuyihao@gmail.com

公告日期：114年11月03日

公告期限：114年11月12日

公告文號：1141103001號

第三屆區分所有權人會議參加意願調查

敬愛的區分所有權人您好：

本社區謹訂於下列日期、時間、地點召開第三屆區分所有權人會議，為規劃會議

場地、流程及議題，也為活絡各區分所有權人情誼，特規劃會後披薩餐會，請您具填

以下參加意願調查表，如您有公共事務須於區分所有權會議中提案，也請您具填附件

一提案單，於 114 年 11 月 12 日前擲回管理中心，以利後續作業。

一、 會議時間：民國 114 年 12 月 5 日（星期五）上午 09：30。

二、 會議地點：寰宇 1 號社區 R 樓多功能室。

會議地址：新北市新莊區新北大道三段 222 號 R 樓。

三、 議題尚待各商戶提案後確認，經確認後將於會議前 10 日寄發會議通知。

                  召 集 人：寰宇 1 號社區管理委員會 黃俊穎

                  協辦單位：高力國際物業管理維護公司

                  聯 絡 人：物業經理  滕秀怡

                  聯絡電話：(02)8521-9800   傳真:(02)8521-9881

                  M a i l：huanyuyihao@gmail.com

※請於 114 年 11 月 12 日前惠覆社區管理中心

第三屆區分所有權人會議參加意願調查表

會議日期：114 年 12 月 5 日（五）

所有權人

樓層/戶別

是否參加 □ 是        □ 否

參加人數 因場地侷限，參加人數至多 2 人

是否提案 □ 是        □ 否

填寫人員姓名：

連 絡 電 話：

填 表 日：114 年    月    日

附件一

第三屆區分所有權人會議提案單

案由：

說明：

建議辦法：

提案人簽名：

聯 絡 電 話：

提案人門牌：

備註:

※本單請交物管中心彙整。        提案收件截止日：114 年 11 月 12 日 17 時止

聯絡電話：(02)8521-9800         傳真:(02)8521-9881

Mail：huanyuyihao@gmail.com